证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2010-017

珠海欧比特控制工程股份有限公司

 第一届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2010 年 7 月 30 日，珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“公司”）

第一届董事会第十七次会议以通讯表决方式召开。公司 9 名董事全部出席了本次

会议，其中独立董事 3 名。本次会议的会议通知于 2010 年 7 月 26 日以电子邮件

和电话的方式发出。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。本

次会议由董事长颜军先生主持，出席会议董事经审议，形成如下决议：

一、审议通过《关于使用其他与主营业务相关的部分营运资金 3,200 万元设

立全资子公司北京欧比特控制工程研究院有限公司的议案》；

为了使公司建立高性能、高可靠、小型化的关键电子部件及系统研发平台，

规划出相关的系列化产品，并促进相关产品在航空、航天、高端工业控制领域的

广泛应用，促进公司在这些领域的技术创新、向高端市场快速拓展，计划使用其

他与主营业务相关的营运资金 3,200 万元在北京设立全资子公司。

全资子公司正式注册成立后，其将开设募集资金专项账户并签订募集资金三

方监管协议。

具体内容详见公司同日公告的《关于首次公开发行股票募集资金中其他与主

营业务相关的营运资金使用计划二的公告》、《关于对外投资设立全资子公司的公

告》及《北京欧比特控制工程研究院有限公司可行性研究报告》。

公司独立董事已就该议案发表独立意见；公司保荐机构已就该议案发表保荐

意见。具体内容详见同日的证监会指定信息披露网站。

本议案尚需提交股东大会审议。

本议案以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过。

二、审议通过《关于使用其他与主营业务相关的部分营运资金 1,300 万元进

行营销网络建设的议案》；

为了形成了较为完善的营销管理体系，公司将根据产品目标市场的客户分布

为重点，在全国范围内新设立或加强原有区域营销网点建设，计划使用其他与主

营业务相关的营运资金 1,300 万元进行营销网络建设。

具体内容详见公司同日公告的《关于首次公开发行股票募集资金中其他与主

营业务相关的营运资金使用计划二的公告》、《营销网络建设项目可行性分析报

告》。

公司独立董事已就该议案发表独立意见；公司保荐机构已就该议案发表保荐

意见。具体内容详见同日的证监会指定的信息披露网站。

本议案自董事会审议通过和公告之日起开始实施。

本议案以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过。

三、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》；

本议案内容详见同日披露的《关于修订<公司章程>的议案》。

本议案尚需提交股东大会审议。

本议案以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过。

四、审议通过《关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知》。

同意召开公司 2010 年第一次临时股东大会，审议《关于使用其他与主营业

务相关的部分营运资金 3,200万元设立全资子公司北京欧比特控制工程研究院有

限公司的议案》和《关于修订<公司章程>的议案》。会议的时间、地点等详见同

日披露的《关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知》。

本议案以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过。

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

董  事  会

2010 年 7 月 30 日